KOREKTA ZA WYPOSAŻENIE DODATKOWE 1 298 zł

KOREKTA ZA PIERWSZĄ REJESTRACJĘ 713 zł

KOREKTA ZA PRZEBIEG - 21 127 zł

KOREKTA ZA OGUMIENIE 174 zł

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień 15
października 2025 roku wynosi:

48 900 zł 
(Słownie: czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 9 143.90 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 15 października 2025 roku wynosi:

31 800 zł 
(Słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset złotych)

W tym VAT (23.0%) 5 946.34 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na X-2025
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego

[...]

KOREKTA ZA WYPOSAŻENIE DODATKOWE 1 298 zł

KOREKTA ZA PIERWSZĄ REJESTRACJĘ 713 zł

KOREKTA ZA PRZEBIEG - 21 127 zł

KOREKTA ZA OGUMIENIE 174 zł

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień 15
października 2025 roku wynosi:

48 900 zł 
(Słownie: czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 9 143.90 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 15 października 2025 roku wynosi:

31 800 zł 
(Słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset złotych)

W tym VAT (23.0%) 5 946.34 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na X-2025
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego